ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2021 года

	[bookmark: _GoBack]№
	02/06-5

	г. Удомля

О рабочей группе территориальной избирательной комиссии
Удомельского округа по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями
В целях обеспечения избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями на основании статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области руководствуясь Рекомендациями Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации, для обеспечения выполнения пилотного проекта Избирательной комиссии Тверской области «Дорога на избирательный участок», территориальная избирательная комиссия Удомельского округа постановляет:
1. Образовать Рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными возможностями  в следующем составе:
Вяткина Вера Николаевна – секретарь территориальной избирательной комиссии Удомельского округа, руководитель Рабочей группы;
Шепиль Любовь Петровна  – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы;
Куликова Наталья Евгеньевна - начальник территориального отдела социальной защиты населения Удомельского округа, по согласованию;
Орлова Анна Николаевна – директор ГУ «Комплексный Центр социального обслуживания населения» Удомельского округа, по согласованию;
Климов Станислав Юрьевич – член территориальной избирательной комиссии Удомельского округа;
Летунов Виталий Александрович -  член территориальной избирательной комиссии Удомельского округа.
2. Считать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 19.06.2018 года № 48/364-4 «О рабочей группе территориальной избирательной комиссии Удомельского района по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Удомельского округа
	Л.В. Митронина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Удомельского округа
	В.Н. Вяткина